dentes de elephantibus aures praebere commissationibus muliebribus, et Satyricis saltationibus: alii vero cum ad tale quid veniant. invento pro hedera ferro, neque sic redire (laudare) audent, inopinata re perturbati. Verum audacter illis denuncio, si nunc etiam, ut prius olim, cacrimoniam inspicere voluerint saepius antiqui nostri convivae, et recordati fuerint commissationum illius temporis communium, neque contemserint

καὶ μὴ καταφρονήσωσι τῶν Σατύρων καὶ Σειληνῶν, πίωσι p. 80.
 δὲ εἰς κόρον τοῦ κρατῆρος τούτου, ἐμβακχεύσειν s) καὶ αὐ-
 τοὺς, καὶ πολλάκις μεθ' ἡμῶν t) ἐρεῖν τὸ εὐοί u). Οὗτοι 6
 μὲν οὖν (ἐλεύθερον γὰρ ἀκοή) ποιούντων ὅ, τι καὶ φίλον.
 ἐγὼ δὲ, ἐπειδήπερ ἔτι ἐν Ἰνδοῖς ἐσμεν, ἐθέλω καὶ ἄλλο ὑμῖν
 διηγήσασθαι τι τῶν ἐκεῖθεν, οὐκ ἀπροσδιόνυσον x) οὐδ'
 αὐτὸ, οὐδ' ὧν ποιῶμεν ἀλλότριον. Ἐν Ἰνδοῖς τοῖς Μα-
 χλαίοις, οἳ τὰ λαιὰ τοῦ Ἰνδοῦ ποταμοῦ, εἰ κατὰ ῥοῦν αὐ-
 τοῦ βλέπειν γ), ἐπινεμόμενοι, μέχρι πρὸς τὸν Ὠκεανὸν κα-
 θήκουσι· παρὰ τούτοις ἄλλος ἐστὶν ἐν περιφράκτῳ, οὐ πάνυ
 μεγάλῳ χωρίῳ, συνηρεφεῖ δέ. κιστὸς γὰρ πολὺς, καὶ ἄμπε-
 λῶι, σύσκιον αὐτὸ ἀκριβῶς ποιῶσιν. ἐνταῦθα πηγαί εἰσι
 τρεῖς καλλίστου καὶ διειδεστάτου z) ὕδατος, ἡ μὲν Σατύρου,
 ἡ δὲ Πάνος, ἡ δὲ Σειληνοῦ. καὶ εἰσέρχονται εἰς αὐτὸ οἱ a)
 Ἰνδοὶ ἅπαξ τοῦ ἔτους, ἐορτάζοντες τῷ θεῷ· καὶ πίνουσι
 τῶν πηγῶν οὐχ ἀπασῶν ἅπαντες, ἀλλὰ καθ' ἡλικίαν, τὰ

s) ἐμβακχεύσειν] „Ἐμβακχεύσειν male Fl.“ t) ἡμῶν] ὑμῶν
 B. 3. u) εὐοί] „Εὐοί] Eὐοί rursus Fl. Eὐοί Par.“ x)
 οὐκ ἀπροσδιόνυσον] restitutum ex L. et Bas. Οὐχ ἄπρὸς
 τὸν Διόνυσον cett.“ Basileensis tertia est, ubi lego οὐχ ἀπρο-
 σδιόνυσον. Primae insidet commune vitium. γ) βλέπειν] βλέ-
 ποῖς Aug. z) διειδεστάτου] „διεδεστάτου male B. 2. (et 3.)
 Recte cett.“ a) οἱ] „male abest ab J.“

Satyros ac Silenos, biberint-
 que ad satietatem de hoc
 cratere; futurum, us ipsi
 quoque occupentur Baccho,
 et saepe nobiscum Evoc. il-
 lud ingeminent. Atque hi
 quidem (liberum enim au-
 dire) faciant, quidquid pla-
 cuerit. Ego vero, quando
 adhuc inter Indos versamur,
 volo etiam aliud vobis de il-
 lis rebus enarrare, nec ipsum
 abhorrens à Baccho, nec ab
 instituto nostro alienum.
 Apud Indos Machlaeos, qui
 ad sinistra Indi amnis, si

secundum flumen respicias,
 pascentes ad Oceanum usque
 perveniunt: apud hos igitur
 nemus est in consepito, re-
 gione non admodum magna,
 sed opaca, hedera enim multa
 et vites plane illam inum-
 brant. Hic fontes sunt tres,
 pulcherrimae et pellucidis-
 simae aquae, Satyri unus,
 alter Panis, tertius Sileni.
 Intran illud nemus Indi quo-
 tannis semel, sacrum facien-
 tes Deo, bibuntque de fon-
 tibus non omnibus omnes,
 sed pro diversa aetate, ado-

ρ. 80. μὲν μεράκια τῆς τῶν Σατύρων· οἱ ἄνδρες δὲ τῆς Πανι-
7 κῆς· τῆς δὲ τοῦ Σειληνοῦ οἱ κατ' ἐμέ. "Α μὲν οὖν πά-

ρ. 81. σχουσιν· οἱ παῖδες ἐπειδὴν πίωσιν, ἢ οἷα οἱ ἄνδρες τυλ-
μῶσι κατεχόμενοι τῷ Πανί, μακρὸν ἂν εἴη λέγειν. ἃ δ' β)
οἱ γέροντες ποιοῦσιν, ὅταν μεθυσθῶσι τοῦ ὕδατος, οὐκ
ἀλλότριον εἰπεῖν· ἐπειδὴν πῖη ὁ γέρον, καὶ κατάσχη αὐτὸν
ὁ Σειληνός, αὐτίκα ἐπιπολὺ ἄφωνός ἐστι, καὶ κάρηβαροῦντι c)
καὶ βεβαπτισμένῳ ἔοικεν, εἶτα ἄφνω φωνή τε λαμπρά, καὶ
φθέγμα τορὸν, καὶ πνεῦμα λιγυρὸν ἐγγίνεται αὐτῷ, καὶ
λαλίστατος ἐξ ἄφωνοτάτου ἐστίν· οὐδ' ἂν ἐπιστομίσας παύ-

Hom. συνέρειν. συνετὰ μέντοι πάντα καὶ κόσμια, καὶ κατὰ τὸν

II, III, 222. "Ομήρου ἐμείνον ῥήτορα, νηράδεσσι γὰρ ἔοικότα χειμερίησι
διεξέρχονται. οὐδ' ἀποχρήσει σοι κύκνοις κατὰ τὴν ἡλικίαν"

Id. εἰκάσαι αὐτούς, ἀλλὰ d) τετυγῶδές τι πυκνὸν καὶ ἐπίτρο-
ibid. χον· συνάπτουσιν ἄχρι βαθείας ἐσπέρας. τούντεῦθεν δὲ ἦδη
III, 151. ἀφεθείσης αὐτοῖς τῆς μέθης σιωπῶσι, καὶ πρὸς τὸ ἀρχαῖον
ἀνατρέχουσι. τὰ μέντοι παραδοξότατον οὐδέπω εἶπον. ἦν

b) δ'] δὲ B. 3. c) κάρηβαροῦντι] „καρηβαρῶντι Fl.“ c)
ἀλλὰ] καὶ addit Gorl. non male, nec tamen necessario.

lescentes nimirum de Saty-
rorum fonte, de Panico viri,
de Sileni autem mei aqua-
les. Quae igitur adolescen-
tulis, cum biberunt, eve-
niant, aut quae viri audeant
occupati a Baccho, longum
fuerit dicere. Sed quae senes
faciant aqua illa ebrii, nar-
rare haud alienum. Cum bi-
bit senex, et occupavit il-
lum Silenus, primo aliquam-
diu mutus est, et crapula
laboranti atque bene madido
similis. Deinde subito vox
splendida, et loquela vehe-
mens, et spiritus modulatus
illi contingit, et est ex plane
muto loquacissimus, quem

nec ore obturando ad quic-
tem redigas, ne perpetuo
loquatur, et longos sermo-
nes continet: prudentia
tamen omnia, et decentia,
et, ad Homericum illius ora-
toris exemplum, *nivibus si-
milis hibernis*, proferunt.
Neque satis fuerit cyncis
illos propter aetatem com-
parare, sed cicadarum more
confertum quiddam et volu-
bile ad seram usque vespe-
ram perpetuant. Inde autem,
jam dimissa ebrietate, ta-
cent, et ad pristinam ratio-
nem redeunt. Verum, quod
maxime admirabile est, non-
dum dixi. Si enim senex

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

A R G U M E N T U M.

Herculem, Gallis Ogmium dictum, ut eloquentiae praesidem describit auctor e mira quadam ejus pictura Gallica, cujus vim et consilium suae personae eloquentiaeque senili lepide accommodat.